
2024年6月吉日 

 

お客様各位 

 

 

 

 

【弊社オリジナルインクジェット普通紙64 IJ6H914DJ お詫びと点検のお願い】  

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別なるご高配を賜り厚く 

御礼申し上げます。 

さて、弊社が2023年6月10日から2024年6月11日までお届け致しました一部商品におきまして 

ロール紙端部にシワが発生していたことが判明いたしました。 

外箱に記載されております 【ロット番号０４３０５３１０１】商品に該当するお客様につきましては、 

製品ご検品の上、シワの不具合が認められた場合は、弊社営業担当者又は管理部までご連絡

頂きますようお願い申し上げます。 

必要に応じて商品の交換をさせて頂きます。 

弊社製品をご愛顧戴いておりますお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、 

諸事情をご賢察の上、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬 具 

記 

1．該当商品 ：インクジェット普通紙６４ IJ6H914DJ 2本入り 

2．製品ロット番号： 【０４３０５３１０１】 

3．販売期間：2023年 6月 10日～2024年 6月 11日 

4． 参考画像：下記に記載 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※ご不明点がございましたら弊社管理部または担当営業までお問合せ下さい。 

 


